
BioPhoT PLATFORMAS MĒRĶIS 
ir attīstīt jaunas tehnoloģijas un/vai inovatīvas 
idejas, sadarbojoties ar biomedicīnas, medicīnas 
tehnoloģiju, farmācijas, fotonikas, viedo materiālu, 
elektronikas, elektrotehnikas, tehnoloģiju un 
inženiersistēmu nozarēm Latvijā un ārzemēs.

PLATFORMAS AKTIVITĀTES 
iekļauj arī mācības par intelektuālo īpašumu, 
komercializāciju, finansējuma piesaisti un 
sadarbību ar industriju, kā arī tīklošanās un 
mentoru atbalstu projektu izstrādē un ieviešanā.

PLATFORMAS PROJEKTI 
ir pētniecības un inovāciju projekti, kas tiek balstīti 
zinātnieku iniciatīvā un komercsektora identificēta-
jās problēmās. Attiecināmās izmaksas: pētnicība 
un ārpakalpojumi.

PLATFORMAS PROJEKTU UZDEVUMS 
ir pakāpeniski attīstīt pielietojamās pētniecības 
rezultātus, sasniedzot TRL 3, 4, 5 vai 6.

IZNĀKUMA RĀDĪTĀJI 
tehnoloģiskās gatavības līmeņa paaugstinājums. 
Papildu rādītāji: aizstāvētie maģistra vai doktora 
darbi, starptautiskos pētniecības projektu konkursos 
iesniegtie projektu pieteikumi.

Pirmais uzsaukums – 
2025. gada februārī
Plānotā īstenošanas uzsākšana – 
2025. gada jūnijā
Kopējā atbalsta summa 6 000 000 EUR

Otrais uzsaukums – 
2025. gada jūlijā
Kopējā atbalsta summa 4 000 000 EUR

Trešais uzsaukums – 
2025. gada decembrī
Kopējā atbalsta summa 2 825 000 EUR

Ceturtais uzsaukums – 
2026. gada maijā
Projektu pieteikumi tiek izvērtēti un
finansējums tiek piešķirts 
no 2027. gada budžeta (ja pieejams)

Platformas projektu maksimālais ilgums un izmaksas – ne ilgāk kā 12 mēneši un ne vairāk kā 200 000 EUR 

PLATFORMAS PROJEKTU 
IESNIEGŠANA UN VĒRTĒŠANA 


